
 

 
 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010065 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 ZE DNE  3.2.2020  

 

ZADAVATEL:  statutární město Plzeň 

Sídlem:   náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 

Zastoupený:  JUDr. Petr Triner, MBA, ředitel Úřadu správních agend MMP 

IČO:    00075370 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Plzeň moderní a zodpovědná – KA01 Akreditované vzdělávání zaměstnanců statutárního 

města Plzně zařazených do Magistrátu města Plzně“ 

                                                                                                                 V Plzni dne 4.2.2020 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
V návaznosti na uveřejnění veřejné zakázky  Plzeň moderní a zodpovědná – KA01 Akreditované 
vzdělávání zaměstnanců statutárního města Plzně zařazených do Magistrátu města Plzně Číslo 
zakázky:13260, bych se rád zeptal, zda dodavatel musí obsáhnout všechny čtyři okruhy zakázky, 
nebo zda se může podat nabídku pouze na určité části této nabídky. Vím, že zadání musí být 
vypracováno jednotlivě, ale nikde jsem nenašel, zda lze se podat nabídku například pouze 2 ze 4 
částí.   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Ve výzvě k podání nabídek zadavatel v čl. 6 uvádí: Uchazeč je oprávněn podat nabídku na část A, 
část B, část C nebo část D. Nabídky v části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny 
nezávisle na nabídkách podaných v jiných částech veřejné zakázky. Každý uchazeč může pro každou 
část podat pouze jednu nabídku, tzn., že  uchazeč může podat nabídku na jednu část, na dvě části, 
na tři části nebo na všechny části. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 .................................................................. 

za zadavatele 

JUDr. Petr Triner, MBA 

 


		2020-02-04T09:16:29+0100
	JUDr. Petr Triner




